



EAB Lagerindretning A/S

Stiftsvej 13, 1 tv.
7100 Vejle

CVR-nr. 10268109

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2023

Lars Endrup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EAB Lagerindretning A/S Stiftsvej 13, 1 tv. 7100 Vejle
E-mail	info@eab.dk
CVR-nr.	10268109
Stiftelsesdato	19. juni 1986
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Per-Åke Christer Andersson Mats Evert Carlsson Lars Endrup Jacobsen, Direktør Jan Mikael Pernefors
Direktion	Lars Endrup Jacobsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med lagerinventar og -systemer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på færdiggørelsesgraden af igangværende projekter. Færdiggørelsesgraderne er fastsat ud fra ledelsens vurdering, anerkendte principper og ansvarlige forudsætninger herunder forventningerne til færdiggørelsen af de enkelte projekter.

Regnskabsmæssige skøn knyttet til fremtidige afviklinger af projekter samt andre faktorer, herunder selve forudsætningerne for de enkelte projekter, kan ændres i takt med arbejdets udførelse, hvorfor ledelsens skøn er forbundet med en vis grad af usikkerhed, idet de enkelte projekter kan afvige såvel positiv som negativt fra de budgetterede resultater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 3.662.874, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 51.446.250, og en egenkapital på kr. 7.205.980.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		10.598.013	6.052.094
Personaleomkostninger	1	-5.855.234	-4.880.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.723	0
Driftsresultat		4.737.056	1.171.643
Andre finansielle indtægter		29.250	28.050
Finansielle omkostninger		-60.698	-102.255
Resultat før skat		4.705.608	1.097.438
Skat af årets resultat	2	-1.042.734	-251.614
Årets resultat		3.662.874	845.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.662.874	845.824
Resultatdisponering		3.662.874	845.824

EAB Lagerindretning A/S

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.198	0
Materielle anlægsaktiver		37.198	0
Deposita		72.225	72.225
Finansielle anlægsaktiver		72.225	72.225
Anlægsaktiver		109.423	72.225
Fremstillede varer og handelsvarer		4.439.374	6.655.297
Varebeholdninger		4.439.374	6.655.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.935.272	3.774.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.581.102	0
Udskudte skatteaktiver		0	7.458
Andre tilgodehavender		5.367	5.663
Tilgodehavender		45.521.741	3.787.231
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.930	118.680
Værdipapirer og kapitalandele	3	147.930	118.680
Likvide beholdninger		1.227.782	9.031.818
Omsætningsaktiver		51.336.827	19.593.026
Aktiver		51.446.250	19.665.251

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.705.980	3.043.106
Egenkapital		7.205.980	3.543.106
Hensættelser til udskudt skat	4	506.396	0
Hensatte forpligtelser		506.396	0
Selskabsskat		528.380	190.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.094	275.556
Langfristede gældsforpligtelser	5	844.474	466.120
Gæld til banker		18.262	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.051.032	1.994.104
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		17.253.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.369.713	12.626.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.196.776	1.035.435
Kortfristede gældsforpligtelser		42.889.400	15.656.025
Gældsforpligtelser		43.733.874	16.122.145
Passiver		51.446.250	19.665.251
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

EAB Lagerindretning A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.043.106	3.543.106
Årets resultat	0	3.662.874	3.662.874
Egenkapital 30. april 2023	500.000	6.705.980	7.205.980

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.945.242	4.247.147	
Pensioner	766.816	504.579	
Andre omkostninger til social sikring	77.446	65.123	
	5.789.504	4.816.849	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	7	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	528.880	190.564	
Regulering af udskudt skat	513.854	61.050	
	1.042.734	251.614	
3. Værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	
Børsnoterede aktier	147.930	29.250	
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Hensættelser til evt.skat	506.396	0	
Saldo ultimo	506.396	0	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	528.380	0	0
Anden gæld	316.094	0	218.594
	844.474	0	218.594

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på færdiggørelsesgraden af igangværende projekter. Færdiggørelsesgraderne er fastsat ud fra ledelsens vurdering, anerkendte principper og ansvarlige forudsætninger herunder forventningerne til færdiggørelsen af de enkelte projekter.

Regnskabsmæssige skøn knyttet til fremtidige afviklinger af projekter samt andre faktorer, herunder selve forudsætningerne for de enkelte projekter, kan ændres i takt med arbejdets udførelse, hvorfor ledelsens skøn er forbundet med en vis grad af usikkerhed, idet de enkelte projekter kan afvige såvel positiv som negativt fra de budgetterede resultater.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2022/23

2021/22

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid på 6-17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 26 t.kr., i alt 286 t.kr